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RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORIA 

 

 

 

 

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL B (OBRIGAÇÕES - DC 439) 

DOCENTE:FREDERICO GLITZ 

 

 

CANDIDATA(O) 

Nota da 
disciplina 

PESO 
40% 

Nota da 
avaliação 

PESO 
45% 

Nota da 
entrevista 

PESO 
15% 

MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

Mariana da Rosa e 

Silva 

78 

(31,2) 

90 

(40,5) 

100 

(15) 
86,7 2º  

Marina Lúcia Broens 72 

(28,8) 

100 

(45) 

100 

(15) 
88,8 1º  

 

 

 

 

Curitiba, 28 de agosto de 2024 

 

 

 


